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Działka rekreacyjna nad jeziorem Niewlino
Działka na sprzedaż - Ostroróg

cena 170 000 zł pow. działki: 2 122,00
m2

Planujesz skredytować to marzenie - zadzwoń.

Na sprzedaż działka rekreacyjna o pow. 3012m2 w malowniczej miejscowości Ostroróg niedaleko Czaplinka na
Pojezierzu Drawskim. Nieruchomość położona jest kilka kroków od jeziora Niewlino w otoczeniu lasu .

Według miejscowego planu zagospodarowania teren przeznaczony jest pod :

-zabudowę rekreacji indywidualnej
-zabudowę usług turystyki w oparciu o obiektu rekreacji indywidualnej

Możliwy jest również podział na 3 mniejsze działki (min 800m2)

Dodatkowo zakupić można działkę sąsiadującą o pow. 3012m2



ATUTY

Położenie w małej miejscowości letniskowej, która od lat stanowi atrakcyjną odskocznie od zaludnionych
obszarów turystycznych w otoczeniu lasu oraz jeziora, gdzie jest nowy pomost, nawieziono piasek, powstały
ławki, śmietniki oraz z miejscem na ognisko

*udziały w drodze dojazdowej wewnętrznej

Zapraszam po więcej informacji

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON45699 Powierzchnia działki 2 122, 00 m²

Rodzaj działki REKREACYJNA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Cena za m2 80, 11 PLN Cena 170 000, 00 PLN

uzbrojenie

Energia elektryczna

informacje dodatkowe

Kształt działki PROSTOKĄT

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=170000&width=230

